
 
 

 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione per il Bando di concorso per il conferimento 
di 24 borse di studio ad iniziativa del Dipartimento di Culture, Politica e Società 
dell’Università degli Studi di Torino per studentesse e studenti iscritti a Corsi di 
Laurea Magistrale del Dipartimento per approfondimento di tematiche di interesse 
per il Progetto di Eccellenza CPS 

 
LA DIRETTRICE 

 
Vista la Legge del 30.12.2010 n. 240; 
 
Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Torino emanato con DR. n. 1730 del 15/03/2012; 
 
Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con DR. n. 4758 del 16/11/2018; 
 
Visto il Bando di concorso per il conferimento di 24 borse di studio ad iniziativa del Dipartimento di 
Culture, Politica e Società dell’Università degli Studi di Torino per studentesse e studenti iscritti a 
Corsi di Laurea Magistrale del Dipartimento per approfondimento di tematiche di interesse per il 
Progetto di Eccellenza CPS, Prot n. 1844 del 21/12/2020 con scadenza il 01/02/2021; 
 
Tenuto conto che, essendo scaduto il termine per la presentazione delle domande, è necessario 
procedere all'individuazione delle Commissione di selezione; 
 
Considerato che per le attività proposte dal Dipartimento di Culture, Politica e Società si sono resi 
disponibili le proff.sse e i proff. Rosita Di Peri, Giuliano Bobba, Federica Cena, Roberto Di Monaco, 
Federica Morelli, Stefania Palmisano, Barbara Sorgoni, Luca Storti, Marianna Azzurra Filandri e il 
dott. Gabriele Rogina; 
 
Valutato ogni opportuno elemento; 
 

DECRETA 
 

Di procedere alla nomina della Commissione della procedura di selezione per l’attribuzione di borse 
di studio ad iniziativa del Dipartimento di Culture, Politica e Società dell’Università degli Studi di 
Torino per studentesse e studenti iscritti a Corsi di Laurea Magistrale del Dipartimento per 
approfondimento di tematiche di interesse per il Progetto di Eccellenza CPS. 
 

Dott.ssa Marianna Azzurra Filandri 
Prof. Giuliano Bobba 
Prof.ssa Federica Cena 
Prof. Roberto Di Monaco 
Prof.ssa Rosita Di Peri 
Prof.ssa Federica Morelli 
Prof.ssa Stefania Palmisano 
Prof.ssa Barbara Sorgoni 



 
 

 

Prof. Luca Storti 
Dott. Gabriele Rogina 

 
La Commissione si riunirà in via telematica entro il mese di marzo 2021. 
 

 
Prof.ssa Franca Roncarolo 

Direttrice del Dipartimento di  
Culture, Politica e Società 

 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 
 


		2021-02-04T10:23:44+0100
	IT
	Franca Roncarolo




